
Zarządzenie  Nr 0151/BF/293/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 20 lipca 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832) oraz 
upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 
grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 28.125,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  38.882.274,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.136.544,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       53.832.029,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.136.544,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



       Załącznik Nr 1  
do  Zarządzenia Nr 0151/BF/293/07 

                                                                               Burmistrza Miasta Darłowo                                            
       z  dnia 20 lipca 2004r. 
 
 

Wydatki 
.            w zł 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
    

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

     
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  4.000,00
     
 75095  Pozostała działalność  
     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
     
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
     
750 x x Administracja publiczna 4.000,00 4.000,00
754     
 75416  Straż miejska  
     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00
     
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
     
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1.500,00 1.500,00

801     
 80120  Licea ogólnokształcące  
   Zespół Szkół im. S. Żeromskiego  
     
  4270 Zakup usług remontowych   2.000,00
     
  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.200,00 

     
  4430 Różne opłaty  i składki 520,00 
     
 80123  Licea profilowane  
     
  4430 Różne opłaty i składki 160,00 
     
 80130  Szkoły zawodowe  
     
  4430 Różne opłaty i składki 120,00 
     



801 x x Oświata i wychowanie 2.000,00 2.000,00
900     
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00
     
  4300 Zakup usług pozostałych 5.625,00 
     
 90095  Pozostała działalność  
     
  4260 Zakup energii  5.625,00
     
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
     
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 20.625,00 20.625,00

x x x O g ó ł e m 28.125,00 28.125,00
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się łączną kwotę 4.000,00 zł z rozdz. 75095 (dysponent 02) do rozdz. 75023 z 
przeznaczeniem na podróże zagraniczne. 
Przenosi się kwotę 1.500,00 zł w ramach wydatków Straży Miejskiej z § 4270 do § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu służbowego. 
Przenosi się łączną kwotę 2.000,00 zł w Zespole Szkół im. S. Żeromskiego z przeznaczeniem 
na opracowanie projektu oraz kosztorysu wymiany pieców CO. 
Przenosi się kwotę 5.625,00 zł z rozdz. 90004 § 4300 (dysponent 05) do pozostałej 
działalności z przeznaczeniem na koszty podlewania miejskich terenów zielonych. 
Przenosi się kwotę 15.000,00 zł z rozdz. 90095 § 4300 (dysponent 05) do rozdz. 90004 § 
4210 (dysponent 29) z przeznaczeniem na zakup urządzenia do odstraszenia ptaków. 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


